
MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS

May 11, 2016
OIL  AND  GAS  LEASES:

Parcel Twp. Rge. Price/ Rental
No. (WPM)            Section Hectares Purchased By Bonus Hectare Fee $3.50/ha Total

A1 7 29 * Lsd.'s 2, 7, 10 & 15 of 12 64 Red River Oil Inc 10,487.04 $163.86 $400.00 $224.00 $11,111.04

A2 7 29 Ptn. SE¼ of 18 62.59 Red River Oil Inc 22,399.08 $357.87 $400.00 $219.07 $23,018.15

A3 9 29 Lsd. 4 of 32 16 Prairie Land & Investment Services Ltd. 2,474.00 $154.63 $400.00 $56.00 $2,930.00
Below Base of Lodgepole

A4 10 29 Lsd.'s 3 & 4 of 12 No Acceptable Bid 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

A5 14 29 NE¼ of 22 64 STOMP Energy Ltd. 10,008.96 $156.39 $400.00 $224.00 $10,632.96

A6 14 29 Ptn. SW¼ of 22 62.667 STOMP Energy Ltd. 9,059.77 $144.57 $400.00 $219.33 $9,679.10

Lease Total 269.257 $54,428.85 $202.14 $2,000.00 $942.40 $57,371.25

TOTAL  REVENUE  COLLECTED   = $57,371.25


